Testimonium ad u. 29 sq., 31 sq. uide in pag. 98.

LXVII (Fol. 68^r; Quat. XII, p. 7) *Testimonia ad u. 5 sq., 11 sq. exstant in pag., quae praecedit*

29 unusquisq·a (a del. et in s. s. m. corr.) uoca 30 xp̄o· et
non alter alterius locum 31 angeli supra id quod il 32 aliut re-
uoluent 33 muli 34 eribus

LXVII 1 tuentes (siue r) 3 Obliti fuistis fratres 4 quando
petit magister noster panem et 5 benedicit ea dicens cor
6 quia non inperabit 7 ut nobiscum adstarent 8 illam (fort.
punctis supra ill positis m. corr. eam effc. uoluit; sed e non disperi)

9 subridentem 10 dicebat nobis 11 quod 13 Aliquanto^{rum}
(rum s. l. add. m. corr.) estis hoc 14 iubebat mulieribus ut
non recte orarent 15 sed de terra sedentes 16 de 17 decernere
18 conf(ō siue u)rtent

LXVII, 20 Τοῦτο, ἀδελφοί, περὶ τῆς μεταδόσεως. Ὁ ποιῶν ἔργον ἐκ τῶ
 θεσαυρῶν καλὸν περιποιεῖται· ὁ γὰρ θεσαυροῦν ἐν τῇ
 βασιλείᾳ ἐγγραφὸς ἐργάτης λογισθήσεται παρὰ τῷ θεῷ.
 XXX. Πέτρος εἶπεν· Ταῦτα, ἀδελφοί, οὐχ ὡς ἐξουσίαν
 25 τινὸς ἔχοντες πρὸς ἀνάγκην, ἀλλ' ἐπιταγὴν ἔχοντες παρὰ
 κυρίου ἐρωτῶμεν ὑμᾶς φυλάξαι τὰς ἐντολάς, μηδὲν ἀφαιροῦν-
 τας ἢ προστιθέντας, ἐν τῷ ὀνόματι κυρίου ἡμῶν, ᾧ ἡ δόξα
 30 εἰς τοὺς αἰῶνας. Ἀμήν.

C. XXIX (LXVII, 19ssq.) Ὁ ποιῶν κτλ. cf. Matth. 19, 21
 (21sq.) ὁ γὰρ θεσαυροῦν ἐν τῇ β. u. Matth. 6, 20 (Luc. 12, 33 et
 18, 22) XXX (24sq.) οὐχ ὡς ἐξουσίαν . . ἔχ. cf. Thess. II 3, 9 et
 Matth. 7, 29

C. XXIX μεταδόσεως· ὁ ποιῶν V θεσαυροῦν V XXX In
 Latini exempl. inter κυρίου et ἐρωτῶμεν interpunctum uid. fuisse; cf.
 Lud. et Tattam.

	dixit: Hoc, fratres, porrigentibus. Qui	LXVII
	facit operam, sicut thesaurum sibi bo-	20
	num acquirit; qui enim thesaurizat	
	in regno, inscriptus operarius deputa-	
xxx	bitur apud D(eu)m. <Petrus dixit:>	
	Haec, fratres, non ut potestatem alicuius	
	habentes ad necessitatem adsumus, sed ius-	25
	sionem a d(omi)no habentes, et depraecamur	
	uos, ut custodiatis mandata, nihil minu-	
	antes* uel adponentes, in nomine d(omi)ni nos-	
	tri Ie(s)u Chr(ist)i, cui est gloria in saecula saecu-	
	lorum. Amen.	30
	Ea quidem, quae uer-	
	ba* fuerunt, digne posuimus de donationibus,	
	quanta quidem D(eu)s a principio secundu(m)	
	propriam uoluntatem praestitit homi-	
	nibus offerens sibi* eam imaginem, quae	35
	aberrauerat. Nunc autem ex caritate, qua(m)	LXVIII
	in omnes sanctos habuit, producti ad uer-	
	ticem traditionis, quae catecizat, ad eccle-	
	sias perreximus, ut [h]ii, qui bene ducti sunt,	
	eam, quae permansit usq(ue) nunc, traditio-	5
	nem exponentibus nobis custodiant et ag-	
	noscentes firmiores maneant, propter	

Loci euangelii ad u. 19 ssq., 21 sq., 24 sq. commemorantur in pag. 100.
LXVIII (Fol. 68^a; Quat. XII, p. 8)

19 fratres porrigentibus; fort. <de> porrigentibus scrib. 20 faciunt
operam sicut (siue i) thesaurum 21 acquirit qui enim thesaurizat
22 inscriptus o(ex a corr. uid.)perarius 24 fratres potestatem
alicuius 25 necessitas^{tem} adsumus (supra aq m. corr. fort. deleta a litt.
scr. tem siue tes); pro adsumus nescio an addimus legend. ius
26 sionem a dno habentes et depraecamur 27 mandata 28 in
29 saecu (alt.) 30 Post amen spat. uocat. Quod miniatum fuit,
inuestigari non potest. Apud Lud., Tatt., Lag. continuo seq. LXVIII, 14
31 uer 32 ba(a, uix i) fuerunt posuimus de donationibus
33 principio 34 propriam 35 offerere ex i corr. m. 1) ns
LXVIII 2 producti (siue et) ad uer 3 tradi(di ex corr. m. 1) tio-
nis catecizat 4 ut hij qui bene ducti (an docti scrib.?)
5 permansit usq. 7 Inter maneant et Propter spat. duar. litt. uac.

Lagard. Hippolyti Rom. edit. p. 74, 29 ssq. (CA. VIII, c. 5, p. 237 ssq.); Pitra *Iuris eccl. Graec. hist. et mon.* I, 48 ssq.; Funk 'Die Apost. Konst.', p. 151 sq.; Achelis l. l. p. 42—47 (Rahmani l. l. I, c. 21, p. 29 ssq.).

LXVIII, 26 P. 42 (Achel.) Ὁ θεὸς καὶ πατὴρ τοῦ κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ, ὁ πατὴρ τῶν οἰκτιρῶν καὶ θεὸς πάσης παρακλήσεως, ὁ ἐν ὑψηλοῖς κατοικῶν καὶ τὰ ταπεινὰ ἐφορῶν, ὁ γινώσκων τὰ πάντα πρὶν γενέσεως, σὺ δὲ δοῦς (43) ὄρους ἐκκλησίας διὰ λόγου χάριτός σου, ὁ προορίσας τὸ ἀπ' ἀρχῆς γένος δικαίων ἐξ Ἀβραάμ, (44) ἄρχοντας τε καὶ ἱερεῖς κατα-

42 (LXVIII, 26 sq.) Ὁ θεὸς — παρακλήσεως Cor. II 1, 3 (27 sq.) ὁ ἐν ὑψηλοῖς κατοικῶν κ. τὰ ταπ. ἐφ. Psalm. 112 (113), 5 sq. 43 (31 ssq.) ὁ προορίσας κτλ. cf. Ephes. 1, 4 sq.

42 γινώσκων O(xon., Barocc. 26 bibl. Bodl.), M(onac. Gr. 380), V(at. Gr. 828) πρὶν γενέσεως MV; πρὶν γενέσεως αὐτῶν (αὐτῶν exprunct.) O 43 προορίσας τὸ O, Pitra, dub. Achel., προορίσας τὸ MV, Lag., Funk δικαίων cum Lat. et Aeth. (Lud.) scripsi; δικαίων codd., edd. 44 καὶ ἱερεῖς OV, om. M et edd. praeter Pitram, dub. Achel. (u. etiam CA.: ἄρχοντας καὶ ἱερεῖς)

eum, qui nuper inuentus est per ignorantiam lapsus uel error, et hos, qui ignorant, praestante s(an)c(t)o sp(irit)u perfectam gratiam eis, qui recte credunt, ut cognoscant, quomodo oportet tradi* et custodiri omnia eos, qui ecclesiae praesunt. 10

C. 81 (21)
P. 39
(Achelie)

40 **Episcopus** ordinetur electus ab omni populo; quique cum nominatus fuerit et placuerit omnibus, conueniet populum* una cum praesbyterio et his, qui praesentes fuerint episcopi, die dominica. Consentientibus omnibus inponant super eum manus et praesbyterium adstet quiescens. 20